
7.Niedersächsische
Gehörlosen Meisterschaft

Ergebnisse :
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Gehörlosen - Landesskatvereinigung Niedersachsen
Ausschuss im Landesverband der Gehörlosen Nds. e.V. und Mitglied der Deutschen Gehörlosen-Skatvereinigung e.V.

Ausrichter : GV Hameln
Hameln, den  01. März 2003
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Platz Verein

1. GV Stade

2. GV Salzgitter

3. GSV Hannover

4. GV Hameln

5. GSV Braunschweig

6. GV Rotenburg / Wümme

7. GV Göttingen

8. AGV Hildesheim

9. AGV Braunschweig 1

10. AGV Braunschweig 2

Hameln, 01.03.2003

2.992

3.244

3.429

3.618

3.712

3.801

3.969

E r g e b n i s s e  :  Mannschaft - Rommé

2.764

Gesamt

2.774

2.813



1.Pl. GV Stade 2.Pl. GV Salzgitter
Ehlen, Oliver 242 331 573 Buschkönig, Helmut 390 425 815

Künzenbach, Karl-Heinz 646 351 997 Alpert, Adrian 247 550 797

Holsten, Sabine 584 162 746 Müller, Thomas 212 234 446

Hinnes, Milan 228 220 448 Marcus, Werner 377 339 716

2764 2774

3.Pl. GSV Hannover 4.Pl. GV Hameln
König, Heinz 80 682 762 Ryszard, Adian 404 523 927

Kühle, Elfi 113 493 606 Adian, Gertruda 579 257 836

Akmann, Ingeborg 435 232 667 Reinert, Gerda 405 206 611

Jacobsen, Gerda 217 561 778 Fischer, Josefa 287 331 618

2813 2992

5.Pl. GSV Braunschweig 6.Pl. GV Rotenburg / Wümme
Früchtl, Ursula 309 387 696 Jeske, Martin 204 351 555

Kunde, Hannelore 352 210 562 Meyer, Bianca 465 617 1082

Pleus-Volckmann, Beate 736 265 1001 Jeske, Petra 596 393 989

Nicolaus, Harri 441 544 985 Meyer, Andreas 315 488 803

3244 3429

7.Pl. GV Göttingen 8.Pl. AGV Hildesheim
Jost, Helmut 603 405 1008 Linberg, Anja 406 343 749

Schulz, Herbert 570 427 997 Pasemann, Ingeborg 647 288 935

Okos, Heinz 306 370 676 Harries, Hannelore 547 394 941

Sottmann, Horst 390 547 937 Holz, Meta 612 475 1087

3618 3712

9.Pl. AGV Braunschweig 1 10.Pl. AGV Braunschweig 2
Bastian, Uwe 305 508 813 Hohgräbe, Heide-Marie 301 310 611

Raddatz, Manfred 309 416 725 Isensee, Klaus 336 613 949

Barot, Michael 525 639 1164 Schulz, Horst 704 673 1377

Steffen, Michael 424 675 1099 Barsch, Holger 738 294 1032

3801 3969

Hameln, 01.03.2003

M a n n s c h a f t  :  Rommé



Platz Name Verein 1.S. 2.S. Ges.

1. 51 Heins, Dieter GV Bremervörde 68 246 314

2. 3 Müller, Thomas GV Salzgitter 212 234 446

3. 28 Hinnes, Milan GV Stade 228 220 448

4. 49 Wagner, Rolf GV Rotenburg / Wümme 249 262 511

5. 29 Jeske, Martin GV Rotenburg / Wümme 204 351 555

6. 34 Kunde, Hannelore GSV Braunschweig 352 210 562

7. 25 Ehlen, Oliver GV Stade 242 331 573

8. 22 Kühle, Elfi GSV Hannover 113 493 606

9. 17 Hohgräbe, Heide-Marie AGV Braunschweig 2 301 310 611

10. 39 Reinert, Gerda GV Hameln 405 206 611

11. 40 Fischer, Josefa GV Hameln 287 331 618

12. 53 de Buhr, Christian GSV Oldenburg 292 359 651

13. 23 Akmann, Ingeborg GSV Hannover 435 232 667

14. 42 Horst, Siegfried AGV Hildesheim 353 316 669

15. 11 Okos, Heinz GV Göttingen 306 370 676

16. 33 Früchtl, Ursula GSV Braunschweig 309 387 696

17. 4 Marcus, Werner GV Salzgitter 377 339 716

18. 43 Didszun, Monika AGV Hildesheim 290 429 719

19. 41 Buschkönig, Gisela GV Salzgitter 344 377 721

20. 14 Raddatz, Manfred AGV Braunschweig 1 309 416 725

21. 52 Ficken, Gisela GV Bremervörde 376 353 729

22. 27 Holsten, Sabine GV Stade 584 162 746

23. 5 Linberg, Anja AGV Hildesheim 406 343 749

24. 21 König, Heinz GSV Hannover 80 682 762

25. 24 Jacobsen, Gerda GSV Hannover 217 561 778

26. 2 Alpert, Adrian GV Salzgitter 247 550 797

27. 32 Meyer, Andreas GV Rotenburg / Wümme 315 488 803

28. 13 Bastian, Uwe AGV Braunschweig 1 305 508 813

29. 1 Buschkönig, Helmut GV Salzgitter 390 425 815

30. 48 Kröckel, Ralph AGV Braunschweig 405 413 818

31. 38 Adian, Gertruda GV Hameln 579 257 836

32. 45 Fischer, Rolf GV Göttingen 425 442 867

Hameln, 01.03.2003

E i n z e l  :  Rommé



Platz Name Verein 1.S. 2.S. Ges.

33. 37 Ryszard, Adian GV Hameln 404 523 927

34. 44 Horst, Imke AGV Hildesheim 542 388 930

35. 6 Pasemann, Ingeborg AGV Hildesheim 647 288 935

36. 12 Sottmann, Horst GV Göttingen 390 547 937

37. 7 Harries, Hannelore AGV Hildesheim 547 394 941

38. 18 Isensee, Klaus AGV Braunschweig 2 336 613 949

39. 46 Sottmann, Heidelore GV Göttingen 507 452 959

40. 36 Nicolaus, Harri GSV Braunschweig 441 544 985

41. 31 Jeske, Petra GV Rotenburg / Wümme 596 393 989

42. 10 Schulz, Herbert GV Göttingen 570 427 997

43. 26 Künzenbach, Karl-Heinz GV Stade 646 351 997

44. 35 Pleus-Volckmann, Beate GSV Braunschweig 736 265 1.001

45. 9 Jost, Helmut GV Göttingen 603 405 1.008

46. 20 Barsch, Holger AGV Braunschweig 2 738 294 1.032

47. 30 Meyer, Bianca GV Rotenburg / Wümme 465 617 1.082

48. 8 Holz, Meta AGV Hildesheim 612 475 1.087

49. 16 Steffen, Michael AGV Braunschweig 1 424 675 1.099

50. 50 Carstens, Heiner GV Rotenburg / Wümme 497 607 1.104

51. 15 Barot, Michael AGV Braunschweig 1 525 639 1.164

52. 47 Wüstefeld, Gertrud GV Göttingen 628 582 1.210

53. 19 Schulz, Horst AGV Braunschweig 2 704 673 1.377

Hameln, 01.03.2003

E i n z e l  :  Rommé


